

MK Murerforretning ApS
Hedelunden 16, 7330 Brande

CVR-nr. 43 61 51 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Mark Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Murerforretning ApS Hedelunden 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 43 61 51 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	BKBMK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af murerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	313.178	538.587
1 Personaleomkostninger	-570.975	-507.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-9.867
Driftsresultat	-259.797	21.161
Andre finansielle indtægter	5.639	5.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.545	-57
Resultat før skat	-276.703	27.030
Skat af årets resultat	54.464	-6.820
Årets resultat	-222.239	20.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.210
Disponeret fra overført resultat	-222.239	0
Disponeret i alt	-222.239	20.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.667	77.800
Materielle anlægsaktiver i alt	4.667	77.800
Anlægsaktiver i alt	4.667	77.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.050	2.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.916	161.471
Udskudte skatteaktiver	47.908	0
Andre tilgodehavender	9.690	0
Tilgodehavender i alt	159.564	163.521
Likvide beholdninger	0	66.281
Omsætningsaktiver i alt	159.564	229.802
Aktiver i alt	164.231	307.602

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-60.382	161.856
Egenkapital i alt	-20.382	201.856
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.556
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.354
Anden gæld	157.416	78.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.613	99.190
Gældsforpligtelser i alt	184.613	99.190
Passiver i alt	164.231	307.602

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	161.857	201.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.239	-222.239
	40.000	-60.382	-20.382

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>570.975</u>	<u>507.559</u>
	<u>570.975</u>	<u>507.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.545</u>	<u>57</u>
	<u>22.545</u>	<u>57</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	89.000	70.000
Tilgang i årets løb	0	79.000
Afgang i årets løb	<u>-79.000</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>89.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.200	-8.000
Årets afskrivninger	-2.000	-9.867
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>7.867</u>	<u>6.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.333</u>	<u>-11.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.667</u>	<u>77.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKBMK Holding ApS, CVR-nr. 41753358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.